Fecha: 2025-12-18  

Proceso: F-CD-282-3 

Objeto: ADQUIRIR ELEMENTOS CULTURALES DE CONSUMO PARA LOS PROCESOS APROVECHAMIENTO DEL TIEMPO LIBRE Y 

FORTALECIMIENTO DE LAS APTITUDES Y ACTITUDES DE LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA. 

Presupuesto oficial: OCHENTA Y CUATRO MILLONES CINCUENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS ($84.054.668,00) M/CTE. 

1. MÉTODO DE EVALUACIÓN 

La verificación de las condiciones exigidas en la solicitud de cotización (adquisición de bienes, servicios u obras contratación directa) y sus anexos (si aplican), se 
realizará sobre las cotizaciones presentadas siempre y cuando no incurran en alguna de las causales de rechazo del proceso.